平成２９年 ９月８日

各地区剣道協会 様

                   岩 手 県 剣 道 連 盟

                   会  長  菅 崎 吉 雄

                   女子部代表 大谷  佳代子

平成２９年度東北剣道女子稽古会について（ご案内）

初秋の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。

さて、標記について、別紙要項のとおり案内が来ております。

つきましては、多数参加いただきますようご案内申し上げます。

参加申し込みは、まとめて行いますので、岩手県剣道連盟事務局まで

各自メールかファックスで申し込みくださるよう、各支部の女性会員の方に

 ご連絡お願いいたします。

記

  １ 県内申し込み締め切り   ９月２７日(水)

  ２ 申し込み先        岩手県剣道連盟事務局  ℡ fax

                            ０１９－６４５－２２２０

問い合わせ先

女子部 代 表   大谷 佳代子

自宅ＴＥＬ  ０１９－６６２－４８８２

Ｆ  Ａ  Ｘ      同  上